[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28 августа 2023 г.                                  г. Нефтекумск                                                             № 9
О признании утратившими силу некоторых постановлений Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

постановление Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 29 января 2018 года № 1 «Об утверждении Положения об обработке и защите персональных данных в Думе Нефтекумского городского округа Ставропольского края»;
постановление Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 30 мая 2019 года № 9 «О внесении изменений в постановление Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 3 апреля 2018 № 9 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края»»;
постановление Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 11 января 2021 г. № 1 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы аппарата Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие аппарата Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и должностей муниципальной службы, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы».
2. Сапрыкиной М.А., управляющей делами Думы НГО СК обеспечить выполнение настоящего постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Думы                                                                                                Д.А. Слюсарев